

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
BP-BD1515-01 - Komplexné odstránenie bytového domu
Objekt:
01 - Komplexné ...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:
CEPIS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			137 811,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	137 811,98	20,00%	27 562,40
Cena s DPH		v EUR	165 374,38

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: BP-BD1515-01 - Komplexné odstránenie bytového domu
Objekt: 01 - Komplexné ...

Miesto: Dátum: 21. 2. 2024
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: CEPIS s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		137 811,98
HSV - Práce a dodávky HSV		126 014,02
1 - Zemné práce		17 994,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		107 791,42
99 - Presun hmôt HSV		228,19
PSV - Práce a dodávky PSV		11 797,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		864,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		604,80
762 - Konštrukcie tesárske		4 531,71
764 - Konštrukcie klampiarske		802,17
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé		3 105,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 690,00
786 - Čalúnnické práce		200,00

ROZPOČET

Stavba: BP-BD1515-01 - Komplexné odstránenie bytového domu
Objekt: 01 - Komplexné ...

Miesto: Dátum: 21. 2. 2024
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: CEPIS s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 137 811,98

D HSV Práce a dodávky HSV 126 014,02

D 1 Zemné práce 17 994,41

1	K	112103121.S	Opílenie koruny stromov vrátane odvozu a likvidácie drevnej hmoty	súb	1,000	500,00	500,00
2	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 205,650	2,30	2 773,00
3	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8 439,550	0,12	1 012,75
4	K	167102102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 205,650	1,70	2 049,61
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1 205,650	4,00	4 822,60
6	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	2 278,680	2,00	4 557,36
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 500,000	0,90	1 350,00
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	46,350	7,10	329,09
9	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 500,000	0,40	600,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 107 791,42

10	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	217,790	28,00	6 098,12
11	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t vr. podlahových vrstiev	m3	1 159,280	24,00	27 822,72
12	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	128,000	9,00	1 152,00
13	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	185,480	10,00	1 854,80
14	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	468,000	0,46	215,28
15	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	406,000	0,60	243,60
16	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	24,110	0,00	0,00
17	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	35,240	0,00	0,00
18	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	398,100	0,00	0,00
19	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	752,220	2,50	1 880,55
20	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	13,640	5,00	68,20
21	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	169,200	1,00	169,20
22	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	4,000	123,37	493,48
23	K	979011202.S	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	16,000	3,84	61,44
24	K	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m	m	56,000	7,49	419,44
25	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	7 575,950	1,04	7 878,99
26	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	90 911,400	0,04	3 636,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné vr. všetkých iných zákonných poplatkov, súvisiacich s uložením sutiny na skládku	t	207,950	31,10	6 467,25
28	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	5,000	140,00	700,00
29	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	7 575,950	0,40	3 030,38
30	K	979093511.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového (ďalšie využitie)	t	3 648,000	3,50	12 768,00
31	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého (ďalšie využitie)	t	887,500	3,50	3 106,25
32	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového (ďalšie využitie)	t	2 832,500	5,00	14 162,50
33	K	981511111.S	Demolácia konštrukcií objektov postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa na maltu, - 1,95500t	m3	1 865,960	6,00	11 195,76
34	K	981599988.S	Dočasné dopravné značenie, informačné tabule - montáž, demontáž	kpl	1,000	380,00	380,00
35	K	981599999.S	Odpojenie objektu od IS - (voda, elektriika, kanaliz. plyn....)	kpl	1,000	400,00	400,00
36	K	981999999.S	Demontáž potrubia z rúr azbestocementových, DN100, , včetně likvidácie	m	211,000	17,00	3 587,00
D 99 Presun hmôt HSV							228,19
37	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	2 281,940	0,10	228,19
D PSV Práce a dodávky PSV							11 797,96
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							864,00
38	K	725110891.S	Demontáž zariadení predmetov	súb.	162,000	4,00	648,00
39	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	108,000	2,00	216,00
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							604,80
40	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	216,000	2,80	604,80
D 762 Konštrukcie tesárske							4 531,71
41	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	1 089,600	1,36	1 481,86
42	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	1 171,200	1,69	1 979,33
43	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	89,600	2,04	182,78
44	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	373,000	2,38	887,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							802,17
45	K	764321860.S1	Demontáž oplechovania markízy rš 1000 mm, - 0,00740t	m	16,000	1,70	27,20
46	K	764321860.S2	Demontáž oplechovania šikmej strechy rš do. 1000 mm, -0,00740t	m	60,000	1,72	103,20
47	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	189,000	0,50	94,50
48	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	185,000	0,63	116,55
49	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,58	6,32
50	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	356,000	0,50	178,00
51	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	110,000	1,20	132,00
52	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	2,18	8,72
53	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	148,000	0,84	124,32
54	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,58	6,32
55	K	764456899.S	Demontáž čistiaceho kusu	ks	4,000	1,26	5,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 105,28			
56	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	921,100	3,20	2 947,52
57	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	92,800	1,70	157,76
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	1 690,00			
58	K	767914130.S	Oplotenie dočasné - montáž, demontáž	m	260,000	6,50	1 690,00
D 786			Čalúnnické práce	200,00			
59	K	786611030.S	Demontáž exteriérových roliet, -0,005t	m2	250,000	0,80	200,00